Раскрытие информации по эл.энергии согласно постановления от 21 января 2004г. №24 об утверждении стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии по ООО «ТуруханскЭнергоком» за октябрь 2020 г.
Информация об объеме фактического полезного отпуска электроэнергии

	
	
	Октябрь 2020 г.

	
	Бюджетные организации
	Прочие потребители
	Внутреннее потребление
	Население
	Подъездное освещение. септики
	Храмы

	
	Федеральный
	Краевой
	Районный
	Итого по бюджетным организациям
	
	
	
	
	

	Фактический 
полезный отпуск электроэнергии 

НН, тыс.кВт.час
	30,135
	35,327
	178,682
	244,143

	230,530
	1041,692
	2574,721
	21,598
	8,138



Генеральный директор ООО «ТуруханскЭнергоком»                                                                               В.И. Булгаков 

